

**DAFTAR KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH (DKBMD)
TAHUN ANGGARAN 2022**

Nama SKPD
Kab/Kota
Provinsi
Golongan Barang

: Dinas Pariwisata, Kepemudaan dan Olahraga Kota Serang
: Kota Serang
: Banten
: Pengadaan

NO	NAMA JENIS BARANG	MERK/TYPE	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)	KODE REKENING	KETERANGAN
SEKRETARIAT							
1	Belanja Modal Alat Pendingin	AC 2 PK	2	Rp 8.000.000	Rp 16.000.000	5.2.02.05.02.0004	
		AC Split 1 PK	2	Rp 6.000.000	Rp 12.000.000		
2	Belanja Modal Alat Dapur	Lemari Es 2 Pintu	1	Rp 8.158.920	Rp 8.158.920		
		Kompas Gas	1	Rp 556.290	Rp 556.290	5.2.02.05.02.0005	
		Tabung Gas dan Isi 12 Kg	1	Rp 574.833	Rp 574.833		
3	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya	Karpet Mushola	15 M2	Rp 698.500	Rp 10.477.500	5.2.02.05.02.0006	
4	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer	Komputer PC HP	2	Rp 15.000.000	Rp 30.000.000	5.2.02.10.01.0002	
5	Belanja Modal Personal Komputer	Printer Colour	1	Rp 6.396.000	Rp 6.396.000	5.2.02.10.02.0003	
		Printer All In One	2	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000		
		Printer Laser	2	Rp 3.500.000	Rp 7.000.000		
6	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang	Bus Pariwisata (Tour Banten Of Bus)	1	Rp 1.200.000.000	Rp 1.200.000.000	5.2.02.02.01.0002	
7	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	Motor Roda Dua 250 cc	1	Rp 36.000.000	Rp 36.000.000	5.2.02.02.01.0004	
8	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat	Meja 1 Biro	3	Rp 1.854.300	Rp 5.562.900	5.2.02.05.03.0001	
9	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat	Kursi Kantor 872 S	5	Rp 741.720	Rp 3.708.600	5.2.02.05.03.0003	
10	Belanja Modal Kursi Tamu Di Ruang Pejabat	Sofa	2	Rp 8.000.000	Rp 16.000.000	5.2.02.05.03.0006	
BIDANG OLAHRAGA							
11	Belanja Modal Alat Musik (Marching Band)	Bass Drum Mallet Bag	10	Rp 202.500	Rp 2.025.000	5.2.05.02.01.0001	
		Marching Baritone	3	Rp 23.625.000	Rp 70.875.000		
		Marching Mellophone	4	Rp 18.225.000	Rp 72.900.000		
		Snare Mallet Bag	8	Rp 189.000	Rp 1.512.000		
		Tom Mallet Bag	10	Rp 243.000	Rp 2.430.000		
		Trumpet	7	Rp 7.155.000	Rp 50.085.000		
BIDANG EKRAF							
12	Belanja Modal Alat Pendingin	AC 1 PK	4	Rp 6.144.000	Rp 24.576.000	5.2.02.05.02.0004	
	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat	Meja Meeting MW 240 K	6	Rp 9.951.410	Rp 59.708.460	5.2.02.05.03.0002	
	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat	Kursi Kantor 872 S	30	Rp 741.720	Rp 22.251.600	5.2.02.05.03.0003	
	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	Speaker Wireless, Bluetooth Mic	2	Rp 7.500.000	Rp 15.000.000	5.2.02.06.01.0001	
	Belanja Modal Peralatan Studio Gambar	Kamera Sony	1	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	5.2.02.06.01.0003	

Serang, Maret 2022
Kepala DISPARPORA Kota Serang

(Signature)
Yoyo Wicahyono, S.Sos, MM
NIP. 196511091986031001